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Reglement for Kretskonkurranse for tropp (KK) 
i Østre Østfold krets 

  

Vedtatt av Kretsting, 09.02.2025 

Revidert: 14.01.2025 

Reglement 
Det finnes i tillegg til dette KK reglementet en arrangørinstruks for KK og en instruks til 
oppgaver for KK. Patruljene er selv ansvarlig for å sette seg inn i reglementet. 

 Deltakere og påmelding 
Gruppene er ansvarlig for å melde på patruljene til kretskonkurransen. Påmeldingen må gjøres 
innen fristen er satt av teknisk arrangør. 

Krav for å delta: 

●       Speiderne deltar i patruljer. 

●       Aldersgrense for deltagelse er 5. - 10. klasse. 

●       Størrelse på patruljen:​
         ​ Må ha minst 3 patruljemedlemmer, maksimalt 8 patruljemedlemmer. 

●       Påmelding:​
         ​ Skal inneholde navn og adresse til patruljefører, leder / hjemmeleder og​
         ​ navn og fødselsdato på alle patruljens medlemmer. 

  

Informasjon under arrangementet 
KK skal ha en offisiell KK-tid. Denne vises ved hjelp av en stor og lett synlig digital klokke. 
Korrekt tidsplan samt oversikt over klagefrister og klageprosedyrer gjøres tilgjengelig på en 
offisiell oppslagstavle. Endringer i tidsplanen offentliggjøres umiddelbart på oppslagstavlen. 
Informasjon om utstyr og tillatte hjelpemidler vil bli gitt i forkant av gjennomføring av 
oppgavene. 
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Patruljeområdet 
Ledere/andre voksne som ikke er i arrangørkomiteen skal ikke ha tilgang til patruljeområdet 
fra konkurransen starter på lørdag til avslutning søndag. Unntak fra dette knyttet til 
medisinske og andre særlige grunner kan avtales med ledelsen/beredskap. Besøk ved slike 
unntak på patruljeområdet skal skje sammen med en av vaktene/medlemmer i stab. Speiderne 
vil alltid kunne oppsøke sine ledere utenfor patruljeområdet. 

  

Kleskode og utstyr under arrangementet 
Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha speiderskjerf. ​
Under gjennomføringen av oppgavene er mobiltelefon, smartklokker og andre digitale 
hjelpemidler ikke tillatt. 

  

Aspirantpatruljer 
Kun aspirantpatruljer har mulighet til å få veiledning fra ledere/hjelpere. Aspirantpatruljer 
deltar i en egen kategori og kan ikke kvalifisere seg til NM i Speiding. 

  

Hoveddommere 
Arrangøren utpeker tre hoveddommere fra forskjellige grupper. En av disse bør være under 26 
år.  

Hoveddommerne behandler eventuelle dispensasjonssøknader eller andre henvendelser fra 
deltakende patruljer innen rimelig tid - Gjelder søknader om unntak fra reglement. 

  

Hoveddommerne behandler innkomne klager og besvarer disse skriftlig, også de som måtte 
komme underveis i mesterskapet. Klagene leveres inn på vedlagt klageskjema. 
Hoveddommerne skal overvåke bedømming/poenggiving og løser tvister/klager.​
Klagene besvares skriftlig. 
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Klage 
Klage må sendes inn av patruljefører og assistent skriftlig innenfor angitt tidsfrist. Klagefrist 
for oppgavene settes på tidsskjema for KK. Det er ikke mulig å klage etter at resultatene for 
hele KK er offentliggjort. 

  

I et eventuelt møte med hoveddommere kan patruljefører og assistent velge å ha med seg en 
selvvalgt leder / annen voksen. Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved 
klagebehandling, noe som medfører at man både kan gå opp og ned i poengsum. 

  

Bedømming og poengtrekk 
Hver oppgave skal bedømmes både på rent faglige kriterier (resultat) og på arbeidsprosessen. 
Poeng for prosessen vil utgjøre 25–30% av den samlede poengsummen for oppgaven. Viktige 
momenter i vurderingen av prosessen er: 

●       Samarbeid: Vise viljen til å inkludere alle i oppgaveløsningen. 

●       Kreativitet: Kreativitet og ideutveksling belønnes. 

●       Ledelse: Blant annet peffens og assens rolle, delegering m.m. 

  

Konflikthåndtering 
●       Det forventes at alle konflikter løses på et lavest mulig nivå. Dette kan være innad 

i patruljen, med hjelp fra leder eller ved bistand av vakt. 

●       Ved sabotasje / hærverk er det mulig å få hjelp til å skaffe nødvendig utstyr ved å 
ta kontakt med arrangøren. 

●       Ved krangling, bråk eller sabotasje hos andre kan det føre til utestengelse fra 
oppgaven av den eller de det gjelder, men ikke for hele patruljen. En enkeltperson 
kan ikke ødelegge for hele patruljen. 

●       Viktig å ikke ha poengtrekk, kun konsekvens for den eller de det gjelder. 
Hoveddommere bestemmer eventuelle reaksjoner på brudd av regler. 

●       Ved gjentatte brudd på reglementet kan det medføre hjemsendelse på deltagerens 
regning, vurdering av dette tas av hoveddommerne og arrangøransvarlig. 
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Alle deltakende patruljer vil få diplom. Vinnerpatruljen blir også tildelt vandrepremien og 
kretsbanner. Disse overleveres til arrangøren til neste års KK senest ved åpningen av 
arrangementet. 

  

Reise og påmeldingsgebyr for deltakelse i NM i speiding dekkes gjennom budsjettet for 
speiderombud. De deltakende patruljene sine planer for reise og reisebestilling er 
speidergruppene sitt ansvar, men speiderombudet har en koordinerende rolle for å fremme 
samarbeid og kostnadskontroll. Reiseplaner skal godkjennes av kretsstyret.   
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